
Место
Старт. 

номер
Фамилия Имя Организация

Результат на 

финише

Результат на 

этапе
Результат

Тарасова Валентина 0:18:52 18:52

Грекова Анна 0:35:48 16:56

Усова Марина 0:55:29 19:41

Ганькова Алина 1:12:13 16:44

Малышева Юлия 0:18:31 18:31

Корепанова Яна 0:37:43 19:12

Мушина Ольга 0:56:52 19:09

Шарнина Елена 1:15:38 18:46

Пономарева Екатерина 0:19:26 19:26

Пчельникова Христина 0:40:45 21:19

Лебедева Ирина 1:02:27 21:42

Перевощикова Александра 1:20:54 18:27

Главный судья, судья 1 кат. В.Ю. Кутергин

Главный секретарь, судья 1 кат. О.В. Горина

ЭСТАФЕТА (4 чел. х 5 км)

1

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК УДМУРТИИ

ЧЕМПИОНАТ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (КП УР № 589)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

3

03 февраля 2024г. с. Шаркан

7 Можга -КСШОР

8 УдГУ - Ижсталь\Сош84

2 9 Шарканский район

1:12:13

1:15:38

1:20:54
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